
KINTŲ SENIŪNIJOS UDC LANKYTOJŲ 2021 M. NEFORMALIOJO ŠVIETIMO 

POREIKIŲ TYRIMO ATASKAITA 

  

2021-07-25  

Kintai   

2021 m. vasaros laikotarpiu vyko apklausa daugiafunkcio centro lankytojams. 

 

Pagal amžių apklaustieji išsidėstė taip: 

- iki 29 metų -23%; 

- 30-49 metų - 50% 

- 50 ir daugiau – 27% 

   

Lankytojų nuomone Kintų daugiafunkciame centre vyksta daugiausia tokių užsiėmimų:  

- šokių – 27% 

- dainavimo – 23% 

- sportinė (aerobika, kalanetika, treniruokliai) – 23% 

- koncertų – 18% 

- susirinkimų – 9% 

 

Lanko pastoviuosius (sporto, šokių, dainavimo) užsiėmimus Kintų daugiafunkciame centre:  

- dažnai – 41%  

- kartais – 32%  

- nelanko – 27%  

 

Lankytojų pageidautinos veiklos 2022 m.:  

- filmų vakarai – 41% 

- joga – 32% 

- kalanetika – 19%  

- pilatesas – 4%  

- stalo tenisas – 4%  

 

Dalyvavo paskutinį kartą renginyje ir/arba užsiėmimuose: 

- savaitės laikotarpyje - 55% 

- mėnesio laikotarpyje - 13% 

- seniai (dėl pandemijos) - 32% 

 

Sutiktų susimokėti už mėgstamas veiklas:  

- taip - 77%   

- ne - 0%  

- neturi nuomonės - 23% 

 

Problemos, dalyvaujant norimoje veikloje:  

- laiko trūkumas - 64%  

- netinkamas laikas - 36%  

 

Lankytojams mėgstamiausios veiklos daugiafunkciame centre yra: koncertai, aerobika, 

kalanetika, treniruokliai, šokiai, dainavimas, paskaitos, spektakliai.   

 

 

  

Metodininkė                                                                                       Simona Venckienė     


